
UCHWAŁA NR XLVI/284/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  889, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180 ) na wniosek Wójta 
Gminy Wartkowice Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 10 w Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie, z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej, Stary Gostków 41. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: 0012E33D-3115-42BD-80C4-52D606B902E5. Podpisany Strona 1




